

FARMABOL Test S3 do wykrywania chorób intymnych dla kobiet i mężczyzn 3w1 1 sztuka

Cena: 99,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	INTEGRA DIAGNOSTIC SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Test antygenowy typu 3w1, do samodzielnego wykonania w domu zarówno przez kobiety jak i mężczyzn. Materiał badawczy stanowi próbka moczu, najlepiej porannego, kiedy stężenie poszczególnych bakterii jest największe. Zasada działania testu antygenowego S3: Zasada działania polega na określeniu jakościowym antygenu Candida Albicans, Trichomonas Vaginalis i Gardenella Vaginalis na urządzeniu testującym – kasetka. Test służy do różnicowej diagnostyki. W zależności od wizualnego wyniku można określić jakiego pochodzenia jest zakażenie. Test należy do grupy testów szybkich – wynik w 15 minut. Nie zaleca się odczytu testu po upływie 30 minut, gdyż wilgoć może zmienić jego wynik. Według informacji WHO choroby zakaźne przenoszone drogą płciową są najczęstszymi przyczynami poważnych schorzeń i niosą za sobą trudne konsekwencje w obszarze zdrowia publicznego. Brak wczesnej diagnozy i leczenia chorób wywołanych przez bakterie, których środowiskiem namnażania są drogi płciowo-moczowe, skutkuje poważnymi konsekwencjami: niepłodność, uszkodzenia płodu, infekcje noworodków, ciąża pozamaciczna, nowotwory, a w skrajnych przypadkach śmierć. Najczęściej występujące zakażenia pochodzą od Candida albicans (wywołuje kandydozę), Trichomonas vaginalis (wywołuje rzęsistkowicę pochwową) oraz Gardnerella vaginalis (odpowiada za bakteryjne zakażenie pochwy). Objawy zarażenia poszczególnymi bakteriami, mimo iż są swoiste, to trudne do zidentyfikowania bez odpowiedniej diagnostyki. Do najczęstszych należą: świąd, pieczenie, zaczerwienienie, upławy, nieprzyjemny zapach. Na zakażenia bakteryjne narażony jest każdy, niezależnie od płci. Często jednak typowe objawy dotyczą kobiet, a mężczyźni (choć następstwa chorobowe są dla nich groźne) są nieświadomymi nosicielami. Proste testy do domowej samokontroli są ważnym ogniwem w prawidłowym leczeniu. Testy są łatwo dostępne, łatwe do wykonania i bardzo czułe, dzięki czemu wynik jest klarowny i pewny. **Sposób użycia** Opakowanie zawiera zestaw do jednorazowego wykonania testu: urządzenie testujące w postaci kasetki, zakraplacz, miseczkę na mocz, probówkę z buforem ekstrakcyjnym. Opakowanie i dokładna instrukcja opisane są w języku polskim.